平成23年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成23年6月30日）

修正の理由
通期売上高につきましては、メカトロシステム事業は予想どおり推移したものの、パッケージングプラント事業の一部で納期
が来期となったことから、売上高は58,593百万円と前回予想に比べ2.3％の減少となりました。
利益面におきましては、一段のコスト削減に努めた結果、営業利益は384百万円、経常利益は338百万円とそれぞれ
74.7％、125.5％の増加となり、当期純損失は84百万円（前回予想当期純損失180百万円）と前回予想に比べ損失が縮小い
たしました。

以 上

平成23年8月8日
各 位

上場会社名 澁谷工業株式会社
代表者 代表取締役社長 澁谷 弘利
（コード番号 6340）
問合せ先責任者 常務取締役 吉道 義明
（TEL 076-262-1201）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 60,000 220 150 △180 △6.52
今回修正予想(B) 58,593 384 338 △84 △3.04
増減額(B-A) △1,406 164 188 95
増減率(%) △2.3 74.7 125.5 ―
（ご参考）前期実績
（平成22年6月期）

56,389 1,974 2,037 1,135 42.01